Companhia de Engenharia de Tráfego

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Edital de Concurso Público   |   Documento: 151125863

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA OS PROCEDIMENTOS PRÉ-ADMISSIONAIS

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET no uso de suas atribuições legais, para reposição de vagas por vacância ocorridas em 05/08/2025, 12/
01/2026, 19/01/2026, 20/01/2026, 21/01/2026, 26/01/2026 e 02/02/2026, dos candidatos inscrição nº 008764, 019509, 027933, 008506, 010803, 015168 e 014578,
contratados conforme Editais publicado em 15/10/2024, 28/02/2025 e 21/08/2025, neste Diário Oficial da Cidade de São Paulo, torna pública a convocação de
candidatos aprovados para os procedimentos pré-admissionais do Concurso Público objetivando a Contratação de Agente de Trânsito e Gestor de Trânsito - Edital
001/23, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições e do Edital de Classificação Final Retificada, publicados respectivamente em 01/09/2023 e 18/09/2025, neste
Diário Oficial da Cidade de São Paulo, conforme as seguintes especificações:

1. Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos:

a) REQUISITOS DO CARGO: DOCUMENTOS ORIGINAIS, ACOMPANHADOS DE UMA CÓPIA, QUE COMPROVEM OS REQUISITOS DO
CARGO, na conformidade do Edital de Abertura de Inscrições.

b) Documentos pessoais originais: Carteira Nacional de Habilitação - CNH, PIS/PASEP/NIT, Cartão Nacional de Saúde - CNS, Título de Eleitor, Carteira de
Reservista (candidatos do sexo masculino) e uma Foto 3x4 recente.

2. Não haverá segunda chamada. O não comparecimento no local, data e horário estabelecido abaixo para os procedimentos pré-admissionais, independente do motivo,
caracterizará como desistência resultando na eliminação do concurso.

3. A não apresentação da documentação comprobatória dos requisitos do cargo, resultará na eliminação do concurso.

4. Os candidatos que apresentarem a documentação comprobatória dos requisitos serão encaminhados para o Exame Médico Pré-Admissional.

5. LOCAL, DATA E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO:

5.1. LOCAL: Rua Barão de Itapetininga, nº 18 - Centro - São Paulo/SP

5.2. DATA E HORÁRIO:

CARGO: 01 - AGENTE DE TRÂNSITO

· LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO DATA HORÁRIO

023039 JOSE EDSON FRANCISCO DA SILVA 225 24/02/2026 10:30

016222 ANDRE DE OLIVEIRA DUARTE 226 24/02/2026 10:30

014132 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 227 24/02/2026 10:30

CARGO: 02 - GESTOR DE TRÂNSITO

· LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO DATA HORÁRIO

001596 RONALDO PEREIRA CAROLINO 74 24/02/2026 10:30

025713 SILVIA REGINA MIYAZAWA 75 24/02/2026 10:30

024419 GILBERTO MORAES BERTO 77 24/02/2026 10:30

016029 RAFAEL DA SILVA ROLIM 78 24/02/2026 10:30

São Paulo, 12 de fevereiro de 2026

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET

684 – São Paulo, 71 (40)─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Publicado em https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br

Arquivo Publico Municipal | Rol registrado no processo 6013.2026/0001060-7 protocolo 151155338, CRC 9027AB27